АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2019                                                       № 7
с. Анастасьевка
О внесении изменений в Постановление

Администрации Анастасьевского сельского поселения
от 10.02.2016 № 12 «Об утверждении Правил нормирования

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд муниципального образования «Анастасьевское

сельское поселение», Правила определения нормативных

затрат на обеспечение функций органов местного

самоуправления Анастасьевского сельского поселения
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с общими требованиями к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 с изменениями, внесенными Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.06.2018 № 712 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и в соответствие с предложением прокурора Шегарского района от 08.08.2018 № 25/1-2018,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Правила нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», утвержденные Постановлением Администрации Анастасьевского сельского поселения от 10.02.2016 № 12 следующие изменения:
1.1. пункты 2.3.  и 2.4. раздела II исключить;
1.2. пункты 2.5., 2.6., 2.7. раздела II считать пунктами 2.3., 2.4. и 2.5. соответственно.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anastas.tomskinvest.ru

).http://
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Анастасьевского сельского поселения

О.Р.Чаптарова